
2023年 7月 10日 

お客様各位 

株式会社デイトナ 

〒437-0226静岡県周智郡森町一宮 4805 

 

HBG-130 パンチングメッシュプロテクターカウレザーグローブ 

自主回収のお詫びとお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、「HBG-130 パンチングメッシュプロテクターカウレザーグローブ」におきまして、一部の生地

が本来の仕様と異なる商品が混在していることが判明いたしました。つきましては、対象の商品を、正し

い仕様の商品へ交換させて頂きます。 

 

■ご使用中のお客様におかれましては、デイトナ公式サイト「自主回収受付フォーム」よりお受付のうえ、

弊社まで着払いにてご送付願います。 弊社に届き次第速やかに交換品をご返送いたします。 

お問い合わせ受付 URL: https://www.daytona.co.jp/contact/form.php 

■お得意先様におかれましては、返送のご協力をお願い申し上げます。 

 

■対象商品 ： HBG-130 パンチングメッシュプロテクターカウレザーグローブ 

品番 品名 JAN 品番 品名 JAN 品番 品名 JAN 

18911 ブラック/Ｓ 565759  18915 ブラウン/S 565865  18919 イエロー/S     565834  

18912 ブラック/M 565773  18916 ブラウン/M 565803  18920 イエロー/M 565841  

18913 ブラック/L 565780  18917 ブラウン/L 565810  18921 イエロー/L 565858  

18914 ブラック/XL 565797  18918 ブラウン/XL 565827  18922 イエロー/XL 565872  

※JAN コードは初めに 4909449を付けてください 

 

■不具合内容 ： プロテクター裏側の生地（および色）が、本来の仕様と異なります  

 

お客様に大変なご迷惑をお掛けすることとなり、誠に申し訳ございません。今後は商品管理体制を見

直し、再発防止に努める所存ですので、ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

  

【回収対象品】 【良品】 

https://www.daytona.co.jp/contact/form.php

